Primū est suūpsi mortificatio fructuo-
sa
Secundū est mortificationis imi-
tatio virtuosa
Tercū est imitationis retributio glo-
riosa

Primū est suūpsi zc. cum dī. Nī-
si granū frumenti zc. vsqz ibi: mul-
tum fructum affert. Beda. Ipse
em ex semine patriarchaz in agro huius
mundi seminatus est. i. incarnatus est: vt
moriendo cum multiplicatōe resurgeret.
solus mortuus est: cū multū surrexit. Hec

ille. Ipsa autē mors ch̄i nobis p̄cipue at-
tulit triplicem fructum.

Primus est remissionis
Secundus viuificationis
Tertius glorificationis
Primus est fructus remissionis. Unde de
ch̄io p̄ nobis mortuo dr. s. Joan. ij. Ipse
est p̄tiationis p̄ peccatis nostris. Secundus
est fructus viuificationis. Col. ij. Conui-
ficauit nos. s. de d̄s pater: cum illo. s. J̄su
ch̄isto. Tertius est fructus gloria-
tionis. Heb. Habem? fiduciam in introitu
setoz. s. celestiu in sanguine ch̄i.

Secundū est mortificationis imita-
tio p̄tiosa. qz vtz hortat nos ad
imitandū suā mortificationē: cum
dr. Qui amat aiām suā zc. vsqz ibi: me se-
quar. Vbi tria tangunt: quoz consideratō
tio inducit ad sequendū ch̄istū.

Primū est p̄tiose dilectōis damno-
sa
Secundū est p̄tiose affe-
ctōis fructuosa conditio

Tertū ē affectuose mīstratōis gratio-
sa
Primū est p̄tiose zc. cū
di. Qui amat aiām suā. i. animalitatē z sen-
sualitatē: p̄det eam. Aug. Noli amare in
hac vita ne p̄das in eterna vita. Secūda
ē p̄tiose affectōis fructuosa d̄ctio: cū dī.
Et q̄ odit ani. s. in h̄ mū. in v. et. cu. eam.
Theo. Quia valde onerosum erat audire
q̄ oporteret odire aiām. i. vitā sensualē: cō-
solat p̄ h̄ qd̄ addit: in h̄ mūdo. indicās tē-
poris p̄cularitatē. Nō em̄ in p̄petuū iu-
ber aiām odio h̄i. et emolumentū ponit
cum dī. in vitam eternā custodit eam.

Tertū est affectuose mīstratōis gra-
tiosa executio: cū dī. Si q̄s mibi ministrat
me sequat. Lbryf. id ē me imitē de mor-
te. h̄ dr. Dulcē q̄dem est p̄is vita his qui
affixi sunt ei. Si q̄s ad celuz respererit
vidēs q̄ ibi bona: cito p̄tēnet vitā p̄ncē
Cū em̄ appuerit melior: p̄tēnetur peior.

Tertium est imitatiois retributio
gloriosa. cū dr. Et vbi suz ego zc.
vitz in fine. vbi tāgil triplex retrī-

Prima est retributio associatōis (butio).
Secda est honorificationis.
Tercia est assicurationis.
Prima est retributio associatōis
cū dī. Et vbi ego sū: illic z mīster me? erit.
Lbry. Q̄ndit p̄ h̄ q̄ resurrexerit morti suū
Da s